1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WANKA ONLINE INC.

萬 咖 壹 聯 有 限 公 司 *

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

（股票代號：1762）

有關成立合營公司之須予披露交易

之補充公告

茲提述萬咖壹聯有限公司（「本公司」）日期為 2022 年 11 月 11 日之公告（「該公告」），內容

有關成立合營公司之須予披露交易。除另有指明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同

涵義。

除該公告外，董事會謹此提供有關合營公司及合營夥伴之額外資料，載列如下：

(i) 合營公司（即蘇州鯨瀾雲科技有限公司）於 2022 年 9 月 9 日在中國成立。於 2022 年 10 月

31日，合營公司於其管理賬目中錄得零資產及自其成立起及直至 2022年 10月 31日止期間

並無溢利。合營公司由蘇州龍盈全資擁有，註冊資本為人民幣 81,600,000 元，其中概無註

冊資本於訂立注資協議前支付。根據注資協議之條款，合營公司之投資總額預期為人民幣

160,000,000元，而其註冊資本預期為人民幣 160,000,000元，將由蘇州龍盈及合營夥伴以現

金出資。合營公司於注資完成後之股權架構載列如下：

股東 注資方式  注資額  股權百分比

   人民幣元  %

蘇州龍盈 現金  81,600,000  51.00%

合營夥伴 現金  78,400,000  49.00%

合計   160,000,000  100.00%

(ii) 合營夥伴蘇州環秀湖鯨瀾雲創業投資合夥企業（有限合夥）為一間於 2022 年 10 月 27 日根

據中國法律成立的有限合夥企業，主要從事股權投資及投資管理。合營夥伴為獨立第三方，

由蘇州高鐵新城文化產業發展有限公司（作為有限合夥人）及蘇州高鐵鑫誠私募基金管理

有限公司（作為普通合夥人）分別直接擁有 99.9%及 0.1%，兩間公司均由政府機構蘇州高

鐵新城管理委員會最終控制。

該公告所載之所有其他資料維持不變，並就所有目的而言繼續有效，而本公告為該公告之補充，

並應與該公告一併閱讀。

2

承董事會命

萬咖壹聯有限公司*

董事長

高弟男

香港，2022 年 11 月 17 日

於本公告日期，本公司董事會由以下成員組成，執行董事高弟男先生、聶鑫先生及蔣宇女士；非執行

董事鄭煒先生；及獨立非執行董事陳寶國先生、金永生先生及余利民先生。

*   僅供識別